Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la 
planimetria catastale. Sanate le irregolarità edilizie, l'eventuale futuro acquirente dovrà effettuare 
variazione catastale con aggiornamento della planimetria.

Stato immobile: libero

al valore d’asta di Euro € 45.440,00 (Euro quarantacinquemilaquattrocentoquaranta/00)

offerta minima Euro € 34.080,00 ( Euro trentaquattromilaottanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 5.000,00 (Euro cinquemila/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.